
Pielgrzymka	do	Japonii	śladami	św.	Maksymiliana	Kolbego	***
Termin:	22.04.2026	-	06.05.2026	

Cena	od	4500	EUR

Dzień	1	22.04
Przyjazd	na	lotnisko	Ch.	De	Gaull'a	w	Paryżu,	odprawy	i	wylot	do	Tokio	(przesiadka	w	jednym	z	portów	europejskich
lub	bliskowschodnich).	Rozpoczęcie	pielgrzymki	do	Japonii.

Dzień	2	23.04
Przylot	do	Tokio,	przejazd	do	hotelu	w	centrum	miasta.	Zakwaterowanie,	kolacja	i	nocleg.		

Dzień	3	24.04
Po	śniadaniu	przejazd	na	zwiedzanie	 jednego	z	najbardziej	 rozpoznawalnych	symboli	Japonii	–	góra	Fudżi	(święta
góra	Japończyków).	Widoki	na	najwyższy	szczyt	Japonii,	jeśli	warunki	pogodowe	pozwolą	wjazd	do	tzw.	„piątej	stacji”.
następnie	 przejazd	 do	 dzielnicy	 Asakusa,	 która	 zachowała	 dawny	 klimat	 Tokio.	 Wizyta	 w	 Senso-Ji,	 najstarszej
buddyjskiej	świątyni	w	mieście.	Czas	wolny	na	uliczce	targowej	Nakamise,	gdzie	można	zakupić	tradycyjne	pamiątki
oraz	skosztować	japońskiego	street-foodu.	Podziwianie	jednej	z	największych	metropolii	świata	z	tarasu	widokowego
wieży	Tokyo	SkyTree,	najwyższej	wolnostojącej	wieży	na	świecie.	Kolacja	i	nocleg	w	Tokio.	

Dzień	4	25.04
Śniadanie,	następnie	przejazd	Shinkansenem	do	Akity,	miejsca	objawień	Matki	Bożej.	Wieczorem	wizyta	w	kościele
św.	Augustyna,	Msza	św.,	pomnik	męczenników	północnej	Japonii.	Kolacja	i	nocleg	w	Akicie.	

Dzień	5	26.04

Śniadanie,	 pobyt	w	Akicie.	Wizyta	w	Sanktuarium	Maryjnym	Matki	Bożej	Płaczącej.	Klasztor,	w	 którym	Agnieszce
Katsuko	 Sasagawa	 objawiła	 się	 Matka	 Boża.	 Słynna	 figura	 Matki	 Bożej	 płaczącej	 z	 Akity.	 Objawienia	 z	 1973	 r.
określane	są	jako	kontynuacja	objawień	fatimskich.	Msza	Św.	Czas	na	prywatną	modlitwę.	Powrót	Shinkansenem	do
Tokio,	kolacja

Dzień	6	27.04

Śniadanie,	dalsze	zwiedzanie	Tokio	-	przejazd	do	dzielnicy	Shibuya	-	jedno	z	najbardziej	znanych	skyżowań	świata,
znanego	 z	 filmów	 i	 dokumentów,	 następnie	 przejazd	 na	Harajuku	 -	 dzielnica	 słynąca	 z	 róźnorodnej	 mody,	 wielu
sklepów	 i	 ciekawych	 restaruracji.	 Przejazd	 do	 hotelu,	 zakwaterowanie,	 kolacja	 w	 jednej	 z	 tokijskich	 restauracji,
następnie	podziwianie	jednej	z	największych	metropolii	świata	z	wieży	widokowej.		Nocleg.



Dzień	7	28.04
Śniadanie	 i	 przejazd	w	 okolice	Nagasaki	 superszybkim	 pociągiem	Shinkansen.	 Zakwaterowanie	 na	 terenie	Parku
Narodowego	Unzen	–	Amakusa,	w	masywie	wulkanu	Unzen,	znanego	z	filmu	Martina	Scorsese	„Milczenie”.	Spacer
do	 miejsc	 martyrologii	 chrześcijan	 na	 obszarze	 wulkanu;	 wizyta	 przy	 pomniku	 upamiętniającym	 Męczenników.
Podziwianie	 zjawisk	 wulkanicznych,	 m.in.;	 gorących	 źródeł,	 fumarol	 i	 wyjątkowych	 form	 wulkanicznych.	 Msza	 św.,
zakwaterowanie	w	tradycyjnym	hotelu	w	stylu	 japońskim	–	typowy	ryokan	z	onsenem,	czyli	 łaźniami	z	gorącą	wodą
pochodzenia	 wulkanicznego.	 Uroczysta	 japońska	 kolacja	 w	 tradycyjnych	 strojach.	 Poznanie	 tradycyjnej	 formy
wypoczynku	japońskiego,	możliwość	zdrowotnych	kąpieli	w	siarkowych	źródłach.	Nocleg	w	okolicy	wulkanu	Unzen.	

Dzień	8	29.04
Śniadanie,	wyjazd	na	zwiedzanie	Nagasaki,	miasta	związanego	z	postacią	św.	Maksymiliana	Marii	Kolbego;	Klasztor
w	Hongochi	–	Niepokalanów	Japoński	z	kościołem	–	jedno	z	najważniejszych	dzieł	Maksymiliana	w	Japonii,	muzeum
z	wieloma	eksponatami	poświęconymi	Świętemu;	cela	w	której	mieszkał,	maszyny	drukarskie,	miejsce	wydawnictwa
japońskiego	 „Rycerza	 Niepokalanej”,	 bogata	 wystawa	 fotografii.	 Msza	 św.,	 grota	 z	 Lourdes	 zbudowana	 przez	 św.
Maksymiliana	przy	klasztorze.	Wizyta	w	Kościele	Oura,	najstarszy	kościół	w	Japonii	 i	 pierwsze	miejsce	pobytu	św.
Maksymiliana	 Kolbego	w	Nagasaki,	 dom	w	 którym	mieszkał	 święty.	 Zwiedzanie	wystawy	 poświęconej	 działalności
Polaka	oraz	japońskim	chrześcijanom	(często	zmuszonym	do	ukrywania	się).	Kolacja	i	nocleg.	

Dzień	9	30.04

Śniadanie,	Msza	Św.,	 dzień	wolny	 przeznaczony	 na	wypoczynek	 na	Unzenie	 -	możliwość	 korzystania	 z	 onsenów,
zabiegów	 oferowanych	 przez	 hotel	 oraz	 spacerów	 po	 uzdrowiskowej	 miejscowości,	 gdzie	 wielu	 Japończyków
przyjeżdza,	aby	się	zrelaksować.	Kolacja	i	nocleg.

Dzień	10	01.05
Poranna	msza,	oraz	śniadanie.	Przejazd	shinkansenem	do	Hiroshimy	-	tam	spacer	przez	Park	Pokoju	z	Dzwonem
Pokoju	oraz	kopuła	bomby	 (pozostałości	po	budynku	ocalałym	po	eksplozji	bomby	w	1945	 roku).	Później	zamek	w
Hiroshimie	 (z	 zewnątrz).	 W	 drugiej	 połowie	 dnia	 czas	 wolny	 w	 mieście	 na	 samodzielne	 zwiedzanie	 lub	 zakupy.
Wieczorem	kolacja	w	lokalnej	restauracji;	nocleg	w	Hiroshimie.	

Dzień	11	02.05
Po	śniadaniu	rejs	na	wyspę	Itsukushima	(Miyajima),	słynącą	ze	świątyni	szintoistycznej	z	bramą	tori,	która	wznosi
się	wprost	 z	wody	–	wyspa	 zalicza	 się	 do	 trzech	najsłynniejszych	widoków	Japonii.	Brama	 jest	 zalewana	podczas
przypływu,	natomiast	w	trakcie	odpływu	jest	dostępna	dla	odwiedzających.	Msza	święta,	obiad	lub	kolacja.	Przejazd
do	hotelu	na	nocleg.

Dzień	12	03.05
Śniadanie.	 Przejazd	 Shinkansenem	 do	Kioto,	 historycznej	 stolicy	 Japonii.	 Zwiedzanie	 parku	 ze	 Świątynią	 Złotego
Pawilonu	 (UNESCO),	 jednego	 z	 najbardziej	 okazałych	 obiektów	 historycznych	 w	 kraju	 kwitnącej	 wiśni.	 Potem
przejazd	 do	 Arashiyama	 Bamboo	 Forest	 -	 naturalnego	 lasu	 bambusowego	 na	 przedmieściach	 Kioto.	 Przejazd	 do
hotelu,	 zakwaterowanie.	 Przejście	 do	 katedry	 pw.	 św.	 Franciszka	 Ksawerego	 –	 pierwszego	 misjonarza	 Japonii.
Kolacja,	następnie	spacer	wzdłuż	rzeki	Kamo	do	słynnej	dzielnicy	gejsz	Gion,	zapoznanie	się	z	tradycyjną	zabudową
dawnej	stolicy	państwa.	Powrót	do	hotelu	i	nocleg	w	Kioto.	

Dzień	13	04.05

Śniadanie.	Wyjazd	na	zwiedzanie	świątyni	Fushimi	Inari,	jednej	z	najważniejszych	świątyń	Shinto	w	Japonii.	Spacer
przez	 charakterystyczne	 pomarańczowe	 bramy	 tori,	 znane	 z	 filmu	 „Wyznania	 Gejszy”.	 Zwiedzanie	 słynącego	 ze
„słowiczej	 podłogi”	 zamku	 Nijo	 –	 rezydencji	 shogunów	 z	 dynastii	 Tokugawa.	 Na	 koniec	 zwiedzanie	 jednego	 z
najważniejszych	kompleksów	świątynnych	w	Japonii,	Kiyomizudera	–	„Świątyni	Czystej	Wody”.	Msza	św.,	następnie
kolacja.	Powrót	do	hotelu	i	nocleg.

Dzień	14	05.05
Śniadanie.	 Przejazd	 do	Osaki.	 następnie	 zwiedzanie	 miasta.	 Wizyta	 w	 fabryce	 sake.	 Możliwość	 zobaczenia	 jak
powstaje	 tradycyjny	 japoński	 trunek	 oraz	 skosztowania	 lokalnych	 odmian.	 Zwiedzanie	 muzeum	 z	 rekonstrukcją
zabudowy	z	okresu	feudalnego.	Msza	św.,	następnie	wjazd	na	taras	widokowy	znajdujący	się	na	39	piętrze	budynku
Umeda	Sky	Building.	Przejazd	na	lotnisko	i	lot	powrotny.

Dzień	15	06.05

Lądowanie	w	Paryżu,	zakończenie	pielgrzymki	do	Japonii.



W	UWAGACH	PROSIMY	O	WPISANIE	Z	KIM	UCZESTNIK	MA	BYC	DOKWATEROWANY	(DOTYCZY	OSÓB
ZAPISANYCH	POJEDYŃCZO	NA	UMOWIE).	W	PRZYPADKU	BRAKU	PÓŻNIEJSZEJ	MOŻLIWOŚCI

DOKWATEROWANIA,	KONIECZNA	DOPŁATA	DO	POKOJU	JEDNOOSOBOWEGO.

PO	WYPEŁNIENIU	FORMULARZA	NA	MAILA	ZOSTANIE	AUTOMATYCZNIE	WYSŁANA	UMOWA	I	NR	KONTA
DO	WPŁATY	ZALICZKI	40%	CENY.	DRUGA	RATA	PŁATNA	NA	40	DNI	PRZED	WYJAZDEM.

Cena	zawiera:

Cena	nie	zawiera:

Uwagi:

Dodatkowy	 koszt	 zbierany	 na	 miejscu	 150	 000	 jenów	 /	 osobę.	 Prosimy	 o	 przygotowanie	 odliczonej	 kwoty	 w
banknotach
Na	około	tydzień	przed	wylotem	Biuro	Misja	Travel	przyśle	ostateczne	godziny	przelotu,	które	mogą	różnić	się	od
podanych	 w	 momencie	 zawarcia	 umowy.	 Loty	 mogą	 być	 realizowane	 danego	 dnia	 innymi	 rejsami,	 niż
wskazanymi	w	umowie,	również	z	przesiadką
Pamiętaj,	 że	pilot	grupy	może	 lecieć	z	 innego	 lotniska	niż	Twoje	 lub	oczekiwać	na	grupę	w	porcie	docelowym.
Karty	 pokładowe	 otrzymasz	 od	 naszego	 przedstawiciela,	 na	 lotnisku	 lub	 drogą	 mailową	 (zależnie	 od	 liczby
uczestników	lecących	z	danego	lotniska).	Pamiętaj,	że	pilot	może	również	wracać	innym	rejsem,	niż	Twój.
Zalecamy	zabrać	z	sobą	na	wyjazd	telefon	z	aktywnym	roamingiem
Kolejność	zwiedzania	może	ulec	zmianie

przelot	na	trasie	Paryż	–	Japonia	–	Paryż	z	bagażem	podręcznym	55x40x23	cm	8kg	oraz	rejestrowanym	23	kg,	
12	noclegów	w	hotelach	***/****,	pokoje	2-osobowe	z	łazienkami,	
śniadania	i	obiady	lub	kolacje	wg	programu,
bilety	na	przejazdy	pociągami	zgodnie	z	programem,	oraz	transfery	busami
opiekę	duchową	i	Msze	św.,	
opiekę	pilota	wycieczek,	
obowiązkowe	składki	na	Turystyczny	Fundusz	Gwarancyjny	oraz	na	Turystyczny	Fundusz	Pomocowy,	
ubezpieczenie	w	firmie	Signal	Iduna	(KL	+	choroby	przewlekłe	60	000	euro,	NNW	15	000	zł,	BP	3000	zł).

biletów	 do	 zwiedzanych	 obiektów	 wraz	 z	 kosztami	 ich	 rezerwacji,	 opłat	 za	 przewodnika,	 opłat	 wjazdowych	 i
miejscowych,	 słuchawek	 systemu	Tour	Audio	Guide	 oraz	 transferów	walizek	w	 Japonii	 -	obowiązkowy	koszt
150	000	jenów/os.,	płatne	pilotowi,	

Misja	Travel	sp.	z	o.o.
+48613332238,	biuro@misjatravel.pl

walutą	w	trakcie	wycieczki	do	Japonii	są	 jeny;	możliwość	korzystania	z	kart	kredytowych	wydanych	w	Polsce
jest	w	Japonii	ograniczona,	sugerujemy	korzystanie	z	gotówki,	
polecamy	 zabrać	 ze	 sobą	 skarpetki	 do	 zwiedzania	 miejsc,	 w	 których	 należy	 ściągnąć	 obuwie	 oraz	 strój
kąpielowy,
paszport	musi	posiadać	co	najmniej	jedną	wolną	stronę	na	pieczątki	japońskiej	straży	granicznej,	
wyżywienie	zgodnie	z	programem:	śniadania	oraz	posiłek	główny:	(obiad	lub	kolacja),	
gniazdka;	 dwa	 płaskie	 bolce,	 napięcie	 to	 110V.	 Przed	 wyjazdem	 na	 wycieczki	 do	 Japonii	 zalecamy	 zakup
przejściówek	(są	dostępne	w	sklepach	AGD	oraz	na	lotniskach),	


